МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 октября 2019 г. .. 24-Пот г №

О наделении депутата Государственного Собрания Республики
Марий Эл полномочиями члена Совета Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации -  представителя от Государственного
Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Рассмотрев кандидатуру депутата Государственного Собрания
Республики Марий Эл Мартынова Сергея Александровича для наделения
полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации -  представителя от Государственного Собрания Республики
Марий Эл седьмого созыва, в соответствии со статьей 3 Федерального закона
от 3 декабря 2012 года № 229-ФЗ "О порядке формирования Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации"
и статьями 195, 196 Регламента Государственного Собрания Республики
Марий Эл Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Наделить депутата Государственного Собрания Республики
Марий Эл Мартынова Сергея Александровича полномочиями члена Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации -  представителя
от Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
на срок полномочий Государственного Собрания Республики Марий Эл
седьмого созыва.

2. Уведомить Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации 7 октября 2019 года телеграммой о содержании настоящего
Постановления и о дате его вступления в силу.

3. Направить настоящее Постановление 7 октября 2019 года в Совет
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации.

0 0 2 6 4 5  *

2

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.